|

ORIGINALE
COMUNE DI SCICLI

Libero Consorzio Comunale di Ragusa
SETTORE VII AMBIENTE —PATRIMONIO -
GESTIONE PATRIMONIO - ESPROPRI
Ufficio Servizi Cimiteriali

DETERMINAZIONE AMPN. .21 {_aet 21 SET 2019
REGISTRO GENERALEN. 94 DEL_2 7 SFT. 2018

OGGETTO: Proventi per operazioni cimiteriali di: tumulazione, estumulazione, inumazione,
esumazione e traslazione salme nel cimitero del Comune di Scicli eseguiti nel mese di

Agosto 2018. Accertamento di entrata .
IL RESPONSABILE P.O. VII SETTORE

PREMESSO che tra le competenze assegnate all'intestato ufficio sono, -tra laltro , riconducibili le
operazioni di tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme nel cimitero del
Comune di Scicli;

ATTESO che le operazioni cimiteriali di: fumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione ¢

- fraslazione salme sono servizi a pagamento ;

VISTA la Delibera G.C. n. 128 del 20/08/2013 con cui sono state fissate le tariffe per le operazxoni di
tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme; ,
RITENUTO di dover provvedere al formale accertamento dell'entrata dei Proventi per operazioni cimiteriali
di: tumulazione, estumulazione, inumazione, esumazione e traslazione salme nel cimitero del Comune di
Seicli eseguiti nel mese di Agosto 2018 ;

RITENUTO sussistere i presuppposti voluti dal comma 1 dell'art.179 del D.lgs 267/2000, per procedere
all'accertamento in oggetto;

VERIFICATO l'allegato riepilogo delle spese da accertare per il mese di Agosto, compilato e sottoscritto
da} Responsabile del Procedimento che allegato alla presente come Allegato “A” ne costituisce parte
integrale e sostanziale;

VISTO il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione Straordinaria con i
poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30.07.2015;

VISTO il vigente regolamento di Polizia Mortuaria locale approvato dalla Commissione Straordinaria con

-delibera n. 15 del 21.04.2016 ;

VISTA la Detemina n° 50 del 2/12/2017 con la quale sono stati conferiti gh incarichi per le posizioni
organizzative a far data dal 01/01/2018 al 31/12/2018;

DETERMINA
Per le motivazioni in premessa che qui sono da intendere riportate :

1. Approvare siccome approva ' Allegato ”A”, e che ne costituisce parte integrale ¢ sostanziale.




. Di accertare in entrata la complessi\-fa somma di € 4.030,00 relativa a; proventi per le operazioni
cimiteriali di: tumulazione, estumulazione, inumazione,  esumazione ¢ traslazione saime nel

cimitero del Comune di Scicli eseguiti nel mese di Agosto imputazione al Titolo 3, Tipologia 100,

Categoria 2, Capitolo 10 “Proventi Servizi Cimiteriali”del bilancio di previsione 2018,

Di dare atto di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interesse nemmenoc potenziale né in

situazione che danno luogo ad obbligo di astensione aj sensi dell’art. 6 del D.PR. 62/2013 del

Codice di corﬂportamenfo intemo del Comune di Scicli, approvato con Delibera di G.M. n. 10 de|

31.01.2014 e del P.T.PC. approvato con Delibera G.C. n. 16 del 31.01.2018.

Dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo pretorio on line del’Ente per 15

88. consecutivi nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D, Lgs. n.33/2013;

Trasmettere la presente determinazione in originale al Settore Finanze per i conseguenti

adempimenti di sua competenza, ed in copia al Sindaco.

PATRIMONIO -ESPROPRI

lielmo Spano




SERVIZIO FINANZIARIO

’ i
ACCERTAMENTO: N. 2 {/{ 'S |

Fes. N* 6514

Ragusa Maria

Lorefice Angel J{(Af . f 54 F
La Ferla Guglielmo ﬁﬂz\) \ /fg' é{ 8’3
Agosta Angelo L);EU) . r/\f 2 65 41
Cannella Angelo Ugf,b\f . /‘rﬁ G 6 e ¥
Battaglia Adele Rf/\f ¢ /\f i 6 8/ JLL(
‘|Tumino Francesco @L\f \ /\[\2 6863
Ficili Giuseppa /ﬁ,ﬁ,\f . /(\E G £ \11’0
La China Giuseppe ﬁ@(} ) /( - GFY 4
Trovato Ignazio dﬁaﬂ\'\ [“{‘P' é CB K9
Carbonaro Salvatore [ﬁ,e/(/ v [\f £ 6 ﬁ ﬁZ
Alberelli Emilio ﬁUJ . ({ ? 6 3 g J"’
Drago Antonino LRX/U . N - G% 5 5
Pisani Antonino v N~ 69V
Basile Antonino ﬁ,u} L ((ﬂ’ 65 c?Z
Napoli Giuseppe (R“/J . (\rﬂ ?0 Sg
Morana Antonio ﬁﬁ-d\ . /{ - Y0063
Buscema Ignazio ;ﬁbd\ /'(v'_ F005

Pacetto Rosario

Kod A 699¢F

Trovato Angelo

Jey . N Fosk

Puglisi Margherita

Rl M2 F342
K N~ 7336

Vindigni Emanuele

Scionti Maria

Fed s A 349

~ |Spadola Valentina RLJ‘ N /\/4 F 35 4
IMPEGNO: N. 7
LIQUIDAZIONE:  N. /

{

VISTO: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL CAPO SETTORE FINANZE
Dott.ssa Grazia Maria Galanti

28 srr
T, 2019 -



Servizi Cimiteriali

‘*“pﬂl}

4

COMUNE DI SCICLI

ﬁu!m.

Doy peerl

SETTORE VII AMBIENTE,PATRIMONIO - GESTIONE DEL PATRIMONIO — ESPROPRI

Servizi Cimiteriali
ALLEGATO “A”

Allegato alla determina r:.ez/del 2 1 SET- 2018

RG.n. det
RIEPILOGO ACCERTAMENTI ENTRATE SERVIZI CIMITERIALI
AGOSTO 2018
DEFUNTO TIPOLOGIA SERVIZIO Sliggfslg)() INTESTATARIO BOLLETTINO PAGAMENTO DATA RISCOSSIONE
Ragusa Maria wmulazione loculo € 130,00{Ag.C. M. di Mormina G.& B. Bonif. Bancario 07.08.2018
Lorefice Angela tumulazione loculo € 130,00}Ag.C.M. di Mormina G.& B. Benif. Bancario 07.08.2018
l.a Ferla Guglielmo tumulazione loguio € 130,00|La Ferla Marilena e 0091602 08.08.2018
Agosta Angele inrumazione € 400,00/Aprile Rosina Cop 0104 03.08.2018
Cannella Angelo Estumulazione € 220,00/Camella Carmela ce.pp 0021 04.08.2018
Battaglia Adele tumulazione in Cappelia € 200,00A0. OO FF. Rinzo Vincenzo Cop 0006 14.08.2018
Tumine Francesco tumulazione in Cappella € 130,00{Tumino Salvatore Cop 0018 14.08.2018
Ficill Giuseppa tumulazione locule € 130,00/Ag. OO.FF. Ririzo Vincenzo Ccyp 0005 14.08.2018
La China Giuseppe tumulazione toculo € 130,00/Ag.C.M. di Mormina G.& B. Bonif. Bancaric 14.08.2018
Trovato ignazio tumulazione loculo € 130,00|Ag. OO.FF. Arrabito Giacintg Cep 0002 16.08.2016
Carbonare Salvatore tumulazicne in Cappelia € 200,00lAg. QO.FF. Rinzo Vincenzo Ccp 0002 18.08.2018
Alberelii Emilio inumazione € 400,00}Alberelli Riccardo Ccp 0035 27.08.2018
- |Drago Antoning tumuiazione loculo € 130,00lAg. OO.FF. Arrabito Giacinto Cop 0088 22.08.2018
Fisani Antoning tumulazione loculo € 130,00lAg. OO.FF. Rinzo Vincenza Ccp 0015 24.08.2018
Basile Antoning tumitazions locuio € 130,00/Ag. OQ.FF. Rinzo Vincenzo Ccp 0045 25.08.2018
Napoli Giugeppe turnulazicne loculo € 130,00|A9.C.M. di Mormina G.&B. Bonif. Bancario 27.08.2018
Marana Antonic tumulazione in Cappella € 200,00(Aq.C.M. di Mormina G.& B. Bonif. Bancario 27.08.20618
Buscema Ignazio tumulazione loculo € 130,00{Ag. OO.FF, Rinzo Vincenzo Ccop 0022 28.08.2018
Pacetto Rosario tumulazione loculo € 130,00/Ag. QO.FF. Arrabito Giaginlo Ccp 0050 28.08.2018
Trovato Angelo ]mmulazione foculo € 130,00/Ag. OO.FF. Rinze Vincenzo Ccp 00BS 20.08.2018
Puglisi Margherita tumuiazione loculo € 130,00Ag. 0O0.FF, Rinzo Vincenzo Cop 0055 31.08.2018
Vindigni Emanugle tumulazione in Cappelia € 200,00jAg. OC.FF. Rinze Vingenzo Ccp 0056 31.08.2018
Scionti Maria tumulazione locifo € 130,00{Ag. OQ.FF. Rinzo Vincenzo Ccp 0054 31.08.2018
Spadola Valentina ftumulazione loculo € 130,00)Ag. CO.FF. Rinze Vingenzo Cecp 0052 31.08.2018 |

€ 4,030,00

Pagina 1




